
Jasonic ApS

 

 

Djursvang 6B, 2.sal

2620  Albertslund

35145001

1  
1  
1  
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.01-07-2019

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af færdigemballerede
fødevarer uden kølekrav. Personalefaciliteter herunder toilet.
Faciliteter til håndvask lager. Procedurer for tilbagekaldelse
gennemgået med 1 fødevarer som eksempel.
Virksomheden har fremvist datablad på øl fra tredjeland, hvor
status på mikrobiologi, kemiske farer som tungmetaller
fremgår. Vejledt konkret om, at det ser ud som om databladet
er lavet op imod amerikanske regler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Renholdelse lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring og vedligeholdelse af følgende
lokaler: Lagerlokale.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
egenkontrolprogram for tredje lands import af drikkevarer.
Vejledt konkret virksomheden i den nye skabelon på
www.fvst.dk om importaktiviteter for tredjelandsvarer.
Set datablade og leverandørdokumentation på drikkevarer med
oprindelse Hong Kong. Vejledt konkret om at det ser ud som
om databladet er vurderet op imod amerikanske
fødevareregler. Vejledt konkret om at det er vigtigt, at de får
dokumentation på leverandøren lever op til EU-regler og at
databladet er udført op imod EU-regler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden oplyser, at
den ikke markedsfører produkter/aktiviteter omfattet af
fødevarelovgivningen på egen hjemmeside. Kontrolleret ved at
søge på virksomhedens navn.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer på hvordan det sikres, at næste led
kan mærke på dansk eller lignende sprog. Virksomheden
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vedhæfter selv dansk mærkning på produkter ikke i forvejen er mærket på dansk.
Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på følgende fødevarer: Jasmin ris, Rejecrackers købt fra samhandelslande.
Øl købt i tredje land. Kontrolleret procedurer på sporbarhed et led frem på øl fra tredje land. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering for importaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.

Emballage m.v.: Vejledt konkret om at få indhentet dokumentation på emballagen på drikkevarer fra
tredjelande.


